
（１）時間貸料⾦
改定⽇：2024年5⽉1⽇

駐⾞料⾦改定のお知らせ

（２）回数券（１セット３０分券１１枚⼊り）

※4⽉30⽇以前にご購⼊された回数券は、5⽉1⽇以降も差額なくご利⽤いただけます。
京王地下駐⾞場

⽇頃より京王地下駐⾞場をご利⽤いただきありがとうございます。
さてこの度、誠に勝⼿ながら下記のとおり駐⾞料⾦を改定させていただきます。
何卒ご理解賜り引き続きご利⽤いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

※料⾦改定をまたいで駐⾞された場合は、改定後の料⾦で計算されます。予め承知おきください。

改定前 改定後

基本料金 ３２０円/３０分毎 ３７０円/３０分毎

改定前 改定後

回数券 ３,２００円 ３,７００円


